MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1626/2020

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente do Câmara Municipal
Ruo Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 18 de novembro de 2020.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n° 3175/2020, de autoria do Vereador JÉFERSON YASHUDA, encaminhamos
o incluso cópia .dos informações prestados pelo Coordenadoria Executivo de
Mobilidade Urbano.

No oportunidade, renovamos os protestos de nosso
estimo e consideração.

GRO (051.032/20201

Ao

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
COORDENADORIA DE MOBILIDADE URBANA

Rua São Bento, 840 - Centro - CEP 1480 1-90 I
Fone: (16) 3301-5000

Arquiteto Nilson Roberto de Barros Carneiro
Coordenador de Mobilidade Urbana

- Favor informar ao Nobre Vereador que, a lombada existente no locá! está de acordo com o
CTB - Código de Trânsito Brasileiro.

- Sugerimos indeferir o pedido.

p 03/11 /2020

Milton ~omingues Junior
Gerente de Projetos, Educaç,ão de Trânsito e Transporte Alternativo

\